
www.holiday-link.com

MARJAN PRAK SUP - SPLIT,
STřEDNí DALMáCIE
Užijte si zcela nový pohled na přírodní svět obklopující
Split. Jsme velmi rádi, že to s vámi můžeme sdílet! Naše
paddleboarding tour je rodinná aktivita, kterou si může
užít každý - bez ohledu na věk nebo úroveň dovedností.

Cena

Marjan Park SUP - 09.00

Marjan Park SUP - 16.00

Around Split with SUP
Marjan
21000 Split
Chorvatsko

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
01.05 - 30.09

MíSTO A čAS ODJEZDU
Šetalište Marina Tartaglie –
Bus station Bene Beach

MíSTO A čAS PříJEZDU
Šetalište Marina Tartaglie –
Bus station Bene Beach



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Marjan Prak SUP
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních krás,
nabídka dobrodružství, návštěva pláže / zátoky , guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Užijte si zcela nový pohled na
přírodní svět obklopující Split. Jsme velmi rádi, že to s vámi můžeme sdílet! Naše
paddleboarding tour je rodinná aktivita, kterou si může užít každý - bez ohledu na věk nebo
úroveň dovedností.

POPIS:

Je přímočaré a děti to milují stejně jako dospělí.
Naskočte na své SUP prkno a prozkoumejte Split z te a užijte si výhled na mnoho památek
Split, které je známé - od parku Marjan, pláže Bene a Kašjuni až po Titovu vilu nebo úžasné
útesy na jižní straně kopce Marjan!

Stojací pádlo vám dává svobodu užívat si krásu Jaderského moře svým vlastním tempem a
rytmem.

Společně si užijeme den pádlování a prozkoumáme některé z nejkrásnějších pláží ve Splitu
a zároveň si dáme pauzu na koupání, šnorchlování, spoustu fotek a – pro milovníky
adrenalinu – i nějaké skákání z útesu.

Děti jsou na prohlídkách vždy vítány, jen musí přijít s dospělým!

Cena zahrnuje: SUP prkno, pádlo, výbavu na šnorchl, záchrannou vestu, bezpečnostní
vodítko, licencovaného průvodce, výuku bezpečnosti a základů pádlování, nepromokavou
tašku, pojištění

Důležité info: SUP zájezdy nedoporučujeme neplavcům a lidem s problémy se zády.
Provozovatel má právo zrušit zájezdy bez předchozího upozornění za nepříznivých
povětrnostních podmínek. Všichni účastníci podepisují písemné vzdání se nároku před
zahájením zájezdu.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Ručník, plavky, mokré boty, náhradní oblečení, čepice, sluneční brýle, opalovací krém,
osvěžující nápoj (min 1,5l)


